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Merkezinde 
milletin olduğu  

yeni bir anayasa 
kazandırmak 

istiyoruz
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, kabine toplantısının 
ardından önemli açıklamalarda 

bulundu. Yeni reform paketlerinin 
kararlılıkla hayata geçirileceğini 
vurgulayan Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, yeni anayasa konusunda; 
“Türkiye için yeni anayasa 

hazırlama sürecinin mümkün olan 
uzlaşmayla yürümesi ve 84 milyonu 

kucaklaması şarttır. Siyasi partiler 
başta olmak üzere tüm kesimlerin 

yeni anayasanın hazırlığına katkıda 
bulunmasını bekliyoruz. Yeni 

anayasa için her türlü görüşe ve 
teklife açığız. İnşallah milletimizle 

birlikte gelecek nesillerin bizi 
hayırla yadetmesini sağlayacak 

yeni anayasayı ülkemize 
kazandıracağımıza inanıyorum.” 

ifadelerini kullandı.
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İl Başkanımız sabah namazını Süleymaniye Cami’nde kıldı. Namazın 
ardından cemaatle oturup bir süre sohbet etti. Ardından bölgedeki 
esnafları ziyaret etti. Yeni güne ‘Bismillah’ diyerek iş yerlerini yeni 
açan esnaflara hayırlı işler, bereketli kazançlar diledi. Esnaflarımızın 

çay ikramını da kırmayan İl Başkanımız Kabaktepe, bir süre oturup sohbet etti. 
Ziyaret fotoğraflarını sosyal medya hesabından paylaşan Kabaktepe, “Gecenin 
zifiri karanlığında ya da yeni günün ilk ışıklarıyla bir yerlerde karşılaşabiliriz. Ne 
dedik: “İşimiz vaktimizden çok” dedi.

 İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin başkanlığında İlçe 
Başkanları ve Belediye Başkanları 
Toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantıda, genel siyasette öne çıkan 
konular ve İstanbul özelindeki gelişmeler 
ele alındı. İlçe teşkilatlarının hâlihazırdaki 
faaliyetleri ve önümüzdeki süreçte 

yürütülecek çalışmalar hakkında istişare edildi. 
Teşkilatların saha çalışmalarına verdiği öneme vurgu 
yaptı. Belediyeler özelinde yapılan işler ve gelecekte 
yapılması planlan projeler hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 2023 ve 2024 seçimleri için çalışmalara 
şimdiden başlanması talimatını veren İl Başkanımız 
Kabaktepe, her iki seçimde de büyük bir zafer elde 
etme inancıyla saha çalışmalarındaki motivasyon ve 
kararlılığın diri tutulması gerektiğini vurguladı. 

SABAH NAMAZI SONRASI ESNAF ZİYARETİ

İLÇE BAŞKANLARI VE BELEDİYE BAŞKANLARI  
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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BAŞKAN’DAN 03

OSMAN NURİ KABAKTEPE AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

Siyasi partiler, belli bir siyaset felsefesi 
doğrultusunda millete hizmet için kurulan 
organizasyonlardır. Ülke yönetimine 
dair plan ve programlarıyla Milletin 

hakemliğinde yarışırlar, milletin tercih ettikleri de 
iktidar olup ülkeyi yönetir.

Nitekim AK Parti, 3 Kasım 2002 seçimlerinden 
bu yana ve her seçimde oylarını daha da artırarak 
iktidarda bulunuyor. Bu da hizmetlerle, gece 
gündüz çalışmayla, dev projeleri birer birer 
hayata geçirmekle oluyor. Milletimiz hayatındaki 
değişimleri görüyor. 

Sadece bir tek örnek; eğer şu anda salgınla 
mücadelede ve özellikle de tedavi süreçlerinde en 
büyük yükü omuzlayan “Şehir hastaneleri” gününde 
yapılmamış olsaydı, insanlarımızın hali nice olurdu!

Milletimizin AK Partiyi her seçimde artan bir 
teveccühle iktidara getirmesi, iktidarda olmayı hak 
edecek başarılarından dolayıdır.

Hamd olsun; partimiz 19 yıldır tek başına 
iktidara gelerek bu ülkeye bir “iktidar krizi” 
yaşatmadı.

Ancak CHP ve müttefiklerinin siyaset tarzına 
bakıldığında, ülkemizde derin bir “muhalefet krizi” 
yaşandığını görmemek kabil değil.

Bakıyorsunuz; Erdoğan karşıtlığı dışında bir siyasi 
felsefeleri yok.

“Erdoğan ne derse ona hayır deriz” şeklinde 

bir kolaycılıkla ve üstelik bunu Türkiye karşıtlığına 
çevirmekten de kaçınmadan konuşup duruyorlar.

Neye karşı çıktıklarını biliyoruz; şehir 
hastanelerine karşılar, Türkiye’nin enerji hamlelerine 
karşılar, İHA’lara SİHA’lara karşılar, Kanal 
İstanbul’a karşılar, yerli otomobile karşılar, hızlı 
trene karşılar, Ayasofya’nın ibadete açılmasına 
karşılar, havaalanlarına, yollara, köprülere karşılar, 
güvenliğimiz için yapılan sınır ötesi operasyonlara 
karşılar, Akdeniz’de, Libya’da, Karabağ’da 
oluşumuza karşılar, KKTC’nin varlığına dair 
takındığımız dış politik tutuma karşılar vs.

“Peki ne yapılmalı” dediğinizde, söyledikleri 
“Erdoğan gitsin bakarız”dan ibaret.

Hepsi bu kadar mı? Değil elbette.
İçinde bulundukları siyasetsizlik boşluğunu telafi 

etmek için bir de bol bol yalan söylüyorlar.
Bir bakıyorsunuz; viski sofrasından kalkıp açız 

diyen propaganda figürlerini sürüyorlar ortaya. Bir 
bakıyorsunuz; bir konteynıra atılmış yiyeceği sokak 
kedisine veren ve birkaç tane evi olduğunu söyleyen 
bir vatandaşımızı “Çöplükten besleniyor” diye algı 
malzemesi yapmaya çalışıyorlar.

Bir bakıyorsunuz; bir CHP’li ilçe başkanının eşini 
“Müftü karısı” diye lanse edip hükümet aleyhinde 
konuşan videosunu tedavüle çıkarıyorlar.

Bir bakıyorsunuz; Ankara’da covid 19 tedavisi 
gören Diyanet İşleri Başkanımızı İstanbul Amerikan 
Hastanesi’ndeymiş gibi gösteriyorlar.

Bir bakıyorsunuz; İBB Başkanları çıkıp güya 
AK Partililerin otobüsleri sıkışık göstermek için 
bilinçli kalabalık ürettiğini söylemek sadedinde 
“Görüntüleri izledim, kanım dondu” diyerek hiç 
yaşanmamış bir Fazilet Durağı yalanı uyduruyor.

Hangi birini sayalım ki?
Başkanımızı, Cumhurbaşkanlığı ekibinde 

çalışanları, parti yöneticilerimizi hedef alan terbiye 
ve ahlak dışı sözlere, iftira ve hezeyanlara hiç 
girmeyelim.

İşiz özeti şu; CHP ve aveneleri gerçek bir 
muhalefet fikri oluşturamadıkları için, bu alandaki 
boşluğu sürekli yalan ve iftirayla doldurmaya 
çalışıyorlar. Boşluğun büyüklüğüyle orantılı olarak 
yalanlar da sürekli azmanlaşıyor tabii.

Bu tam bir siyasi zavallılıktır!
Bu siyasi sefaletlerini görmeden ve “yenilen 

pehlivan güreşe doymazmış” atasözümüzü 
hatırlatırcasına, ikide bir “erken seçim” balonu 
üflemekten de vaz geçmiyorlar.

Oysa görüyoruz ki, partileri kendi içinde 
darmaduman bir halde.

Kurdukları Millet ve Türkiye aleyhtarı ittifak, 
kendi siyasi bataklıklarına dönmek üzerine. 

Sadece negatif ortak paydada buluştuklarından 
ve hiçbir pozitif ortak fayda temelleri olmadığından, 
haliyle tabanları nezdinde bir gönül birlikteliği 
oluşturamıyorlar. Böyle olunca da çeşitli iç 
çekişmeler yaşayıp –Demirtaş’ın “gerekirse başka bir 
ittifak kurarız” diyen son açıklamasında da olduğu 
gibi- birbirlerine aba altından sopa gösteriyorlar.

Türkiye bugün geldiği ve her alanda yaşadığı 
gelişim çizgisi itibarıyla, böylesine çapsız ve milli 
duruştan yoksun bir muhalefeti hak etmiyor.

İnanıyoruz ki, Milletimiz 2023’te sadece iktidarı 
belirlemekle yetinmeyecek, bu çağdışı muhalefet 
anlayışını da siyasetin “ibretlikler müzesine” havale 
edecektir!

CHP ve aveneleri gerçek bir 
muhalefet fikri oluşturamadıkları 
için, bu alandaki boşluğu sürekli 

yalan ve iftirayla doldurmaya 
çalışıyorlar. Boşluğun büyüklüğüyle 

orantılı olarak yalanlar da sürekli 
azmanlaşıyor tabii. Bu tam bir siyasi 

zavallılıktır!

Türkiye bugün geldiği ve her alanda 
yaşadığı gelişim çizgisi itibarıyla, 

böylesine çapsız ve milli duruştan 
yoksun bir muhalefeti hak etmiyor. 

İnanıyoruz ki, Milletimiz 2023’te 
sadece iktidarı belirlemekle 

yetinmeyecek, bu çağdışı muhalefet 
anlayışını da siyasetin “ibretlikler 

müzesine” havale edecektir!

AK Parti, 3 Kasım 2002 seçimlerinden 
bu yana ve her seçimde oylarını daha 

da artırarak iktidarda bulunuyor. 
Bu da hizmetlerle, gece gündüz 

çalışmayla, dev projeleri birer birer 
hayata geçirmekle oluyor. Milletimiz 

hayatındaki değişimleri görüyor. 
Sadece bir tek örnek; eğer şu anda 

salgınla mücadelede ve özellikle 
de tedavi süreçlerinde en büyük 

yükü omuzlayan “Şehir hastaneleri” 
gününde yapılmamış olsaydı, 

insanlarımızın hali nice olurdu!

MUHALEFET DEĞİL YALAN RÜZGARI
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“94 RUHU  
‘HEP BERABER  

TÜRKİYE’YİZ’  
ANLAYIŞININ  
İFADESİDİR”

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, başkanlık binasında 

basın mensuplarıyla bir araya geldi. 
Her kesimden basın mensuplarının 

yoğun ilgi gösterdiği programda 
gündeme dair soruları samimiyetle 

cevaplayan Kabaktepe, “Kimsenin 
zihniyetine, etnik kökenine, 

siyasi düşüncesine ön yargıyla 
yaklaşmayacak, İstanbul ve Türkiye 

sevdamızı paylaşacağız. Türkiye’nin, 
gelecekte medeniyet nöbetini 

devralmaya hazırlandığı bugünlerde 
2023 seçimleri çok büyük önem 
taşıyor, bunu vatandaşlarımıza 

anlatacağız. 94 ruhu dediğimiz şey, 
toplumun her kesimini kucaklayan 

‘Hep Beraber Türkiye’yiz’ anlayışının 
ifadesidir.” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul’da görev yapan basın 
mensuplarıyla buluştu. İl Başkanlığımızda 
gazetecilerle kahvaltı yapan Kabaktepe, 

basın mensuplarıyla tek tek tanıştı. Osman Nuri 
Kabaktepe kahvaltının ardından basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Gelecek dönemdeki seçim 
stratejilerine yönelik açıklamalarda bulunan 
Kabaktepe, önemli bilgiler verdi.

“İSTANBUL VE TÜRKİYE DAVAMIZI 
HERKESE ANLATACAĞIZ”

Önümüzdeki dönem için seçim stratejilerinin 
ne olacağı sorulan Kabaktepe, “Zaman mekan 
ve insan farkı gözetilmeyecek. Bunu daha çok 
hissettireceğiz. Temel stratejimiz bu olacak. Ne 
düşüncesi, ne etnik yapısı, ne siyasi partisi gibi hiçbir 
ayrım gözetmeden 16 milyon İstanbullu ile İstanbul, 
Türkiye ve Dünya sevdamızı paylaşacağız. Birtakım 
çalışma yöntemlerini Türkiye’de en iyi uygulayan parti 
olduğumuzu söylüyoruz. Bunu da son 20 yılda parti 
olarak gösterdiğimiz başarılara bakarak ifade ediyoruz. 
Bunu yeterli görmüyoruz. Bugüne kadar uyguladığımız 
yöntemleri daha da geliştireceğiz.” dedi.

“MEDENİYET NÖBETİNİ  
DEVRALMAYA GELİYORUZ”

’94 ruhu’ vurgusuna açıklık getiren Kabaktepe, 
“AK Partimizin son genel kongresinde Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ‘Medeniyet 
nöbetini devralmaya geliyoruz.’ dedi. Dünya liderliğine 
vurgu yapmak istiyoruz. Cumhurbaşkanımızın, liderliğe 
yükseliş sürecindeki çıkışın ve Türkiye’yi dönüştürücü 
adımları atışının başlangıç noktası 94’tür. Dünyanın 

sıkıştığı, hakkın ve hakkaniyetin olmadığı, pandemi 
sürecinde fakir ülkelerin ilaç ve maskelerinin çalındığını 
gördük. Cumhurbaşkanımızın kendi ifadesiyle, bunu 
Dünya medeniyetini devralmaya başlayacağı ve 
2023’te yapacağımız çalışmalarla tescil edip büyük 
Türkiye’yi inşa edeceğimiz ve mührünü vuracağımız 
bir süreç olarak nitelendiriyoruz. Bağlantımız budur. 
94’teki en temel şey kadınlarımızın ve gençlerimizin 
siyasete katılımını en yüksek düzeyde gösterilmesidir. 
Bunun da kurucusu Recep Tayyip Erdoğan’dır. Onun, 
o günden bu ana kadar devam eden öncülüğünü 
de vurgulamak için o ifadeyi kullandık. ‘94 ruhu’ 
dediğimiz anlayış, az önce de ifade ettiğim gibi, ‘Hep 
beraber Türkiye’yiz’ anlayışının ifade edilmesidir. Ne 
politik ne çalışma tarzı olarak geçmişe öykünemezsiniz, 
geleceği tasarlarsanız başarılı olursunuz. İnsanların 
geleceğe dönük umudunu karşılarsanız başarılı 
olursunuz. Bu görüşte ve anlayıştayız.” diye konuştu. 

“SADECE KARİYER TASARIMI 
YAPMAK, ESARETTİR”
‘Bugün İl Başkanı olarak elimden 
gelenin en iyisini yapmaya odaklanmış 
durumdayım’ diyen Kabaktepe, “Kendimi 
sadece AK Parti İstanbul İl Başkanı olarak 
bugün ve yarın bu şekilde görüyorum. 
Gelecek tasarımı yapmak genel anlamda 
güzeldir ama kariyer tasarımı yapmak 
ona esir olarak yaşamaktır. Gelecekte 
ne olacağını düşünerek bugün ayağına 
pranga oluşturmak yanlıştır. AK Parti İl 
Başkanı olarak yapmam gereken ne ise 
onu yapacağım.” dedi.

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekillerimiz ile toplantı 
gerçekleştirdi. Video konferans 

yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda 
gündeme dair konular, İstanbul özelinde 
yürütülen çalışmalar ve yapılması planlanan 
faaliyetler hakkında istişare edildi.

İSTANBUL MİLLETVEKİLLERİMİZLE  
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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“İSTANBUL HİZMET  
BELEDİYECİLİĞİ’NDEN  

AJANS  BELEDİYECİLİĞİNE 
DÜŞTÜ”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
gündeme dair önemli açıklamalarda 
bulundu. Yeni dönemde zaman, 
mekan ve insan ayrımı gözetmeden 
çalışacaklarını vurgulayan Kabaktepe, 
“Vatandaşımızın olduğu her yerde 
olacak, gönüllere dokunacağız. 
2023 seçiminde hedefimiz yüzde 
60 artı 1’dir. Türkiye’nin 2071 
vizyonu doğrultusunda dünyanın 
en güçlü ülkelerinden biri olması 
için Sivil Toplum Kuruluşlarımızla 
ve gençlerimizle birlikte çalışacağız. 
İstanbul maalesef eser ve çözüm 
üreten hizmet belediyeciliğinden 
ajans belediyeciliğine düştü. 2024’te 
İstanbul’u yeniden eser ve hizmet 
belediyeciliğiyle buluşturacağız.” 
dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Krtier Dergisi’nin 
Nisan sayısına özel röportaj verdi. Kabaktepe; teşkilat 
çalışmalarından 2023 ve 2024 seçimleri hazırlıklarına, 

gençlere yönelik faaliyetlerden İstanbul’da aksayan Büyükşehir 
Belediyesi hizmetlerine kadar pek çok konuda önemli 
açıklamalarda bulundu.

KABAKTEPE: “ZAMAN, MEKAN VE İNSAN 
AYRIMI GÖZETMEDEN ÇALIŞACAĞIZ”

Gönülleri sevgiyle yeniden fethetmeyi temel esas aldığını 
vurgulayan Kabaktepe, “İstanbul Teşkilatı olarak zaman, mekan 
ve insan ayrımı yapmadan çalışacağız. Bu üç şeyi temel felsefe 
edinerek, iş yapmadığı bir zamanın, dokunmadığı bir mekanın 
ve kendisiyle göz göze gelmediği bir insanın kalmayacağı şekilde 
bir taslak çalışıldı. Şimdi, hem bunun planlamasını yapıyoruz 
ama aynı zamanda çalışıyoruz. Hani öyle üç ay oturalım, bir 
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plan yapalım, çıkaralım, ondan sonra çalışalım, 
böyle bir şey yok. Hem planımızı yapıyoruz hem 
çalışıyoruz. Zaten AK Parti bu anlamda, Türkiye’nin 
en deneyimli partisi.” dedi.

 “İSTANBUL’UN EN BÜYÜK 
PAYDAŞLARI STK’LARDIR”

Gelecek vizyonunun başarıya ulaşması 
noktasında STK’ların önemine dikkat çeken 
Kabaktepe, “Türkiye’nin geleceğe dair umutlarını 
yeşertmeye çalışan ve 2053 ve 2071 hedefleri olan 
bir liderin partisi, AK Parti. Türkiye’nin dönüşümü 
ve 2071’de dünyanın sadece ilk 10 ülkesinden 
biri değil belki birinci veya ikinci ülke olması 
hedefini Türkiye gerçekleştirecekse, bunu biz 
toplumun tüm paydaşlarıyla beraber yapabiliriz. 
İstanbul’un da en büyük paydaşlarından biri, sivil 
toplum kuruluşlarıdır. Hemşeri derneklerinden, bir 
takım meslek örgütlerine, bazı spesifik sektörel 
ve konu derneklerine, STK’larına kadar; vakfı, 
derneği, platformu, federasyonu-konfederasyonu, 
İstanbul’un yaklaşık yüzde 75’i bir şekilde bunlarla 
irtibatlı. Genç nüfusun dinamizmini, genç nüfusun 
geleceğe hazırlanmasını, toplumumuzun eğitim, 
bilim, sanat, ekonomi alanındaki dönüşümlerinin 
sağlanmasını, sosyolojiyi yönetmek dediğimiz, 
yani bu hedefe uygun bir toplumsal yapının, bir 
toplumsal sosyolojinin, böyle bir inancın, böyle bir 
bakış açısının ortaya çıkması, bizim sivil toplum 
kuruluşlarıyla kurabileceğimiz ilişkiye bağlı. 2071 
hedefine, ülkemizin tüm paydaşlarının katılımıyla 
emin adımlarla yürüyoruz.” ifadelerini kullandı.

KABAKTEPE: “İSTANBUL’DA HİZMET 
KALİTESİ DÜŞÜYOR”

CHP’li İBB yönetimi elinde İstanbul’da hizmet 

kalitesinin her geçen gün azaldığını belirten 
Kabaktepe, “İstanbul’da, şehrin yönetimi açısından, 
İstanbul vizyonuna layık, İstanbul halkının alıştığı 
hizmet kalitesini götürebilecek ve sürdürebilecek 
ve İstanbul’u bu derinliğiyle ve bu renkliliğiyle 
kuşatacak bir yerel yönetim anlayışının olmadığını 
görüyorum. Bunu da sorun olarak görmemin 
nedeni, şu an AK Parti belediyeciliğinin 20 yılda 
yaptığı hizmetlerin devamı, bir takım lokal sorunların 
ortaya çıkmamasının temel nedeni. Ama 2 yıldır 
bu söylediğim hizmeti devam ettiremeyen CHP 
anlayışı yüzünden, yakında eğitimden, sağlıktan, 
bir takım ulaşım yatırımlarından, metrodan, çevre 
düzenlemelerinden İstanbul’un estetik güzelliğinden, 
İstanbul’un değerlerine ve eserlerine sahip çıkmaya 
kadar bazı sorunları yaşamaya başlayacağız. 
Onu hissediyorum ve görüyorum. Yani hizmet 
belediyeciliğinde devrim yapmış bir kentten, 
ajans belediyeciliğine kaymış iki yıllık süreç var. 
Bir mevzuyu çözmek için belki onu işinizin öznesi 
kılmanız lazım. CHP, belediyeciliği, halka hizmeti ve 
kente hizmeti, belki özne kılamıyor, belki de parti 
kültürleri yetersiz, ya da işleri nasıl yapacaklarına 
dair birtakım eksiklikleri var, belki de başka nedenler 
var. Ama neticede neden yapamadıklarını bulmak, 
birinci derecede onların temel sorunu. Ama nasıl 
yapabileceklerini merak ederlerse, biz o konuda 
yardımcı olabiliriz.” şeklinde konuştu.

“HEDEFİMİZ YÜZDE 60 ARTI 1”
‘AK Parti’ye en az bir kere oy vermiş 

seçmenimizin yüzdelik ortalaması yaklaşık yüzde 
70’ diyen Kabaktepe, “Dolayısıyla diyoruz ki, AK 
Parti’nin oy potansiyeli yüzde 70. Bir kere böyle 
bakıyoruz. Oy veren, daha önce vermiş ama şimdi 
vermeyen ve hiç vermeyen. Ortadaki rakam bu 
aslında. Biz 2023 seçiminde bunun yüzde 60’ını 
hedef olarak belirledik. Yani İstanbul’da yüzde 
60 artı 1 oy alacağız 2023 seçiminde. Yani AK 
Parti’ye en az 1 kere oy vermiş yüzde 70’in, yüzde 

60’ını. Dün bize oy veren arkadaşımız, bugün niçin 
bize oy vermesin? Bu soruyu sorarken hem bunu 
yapabileceğimizi hem bunun realize olabileceğini 
hem de buna dönük atmamız gereken adımları 
tespit edip, gerekli eylemleri planlamamız gerektiğini 
ve bunları yapacağımızı söylüyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

“KÜRT KARDEŞLERİMİZİN 
EN ÇOK DESTEKLEDİĞİ 
PARTİYİZ”
Kürt seçmenlerle iletişimi 
güçlendireceklerini söyleyen Kabaktepe, 
“81 ili ortalama olarak aldığımızda Kürt 
seçmeninden en çok oyu alan parti, 
biziz. Dolayısıyla Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu ile İstanbul arasındaki farkı 
da doğru şekilde değerlendirip, biz 
2023 ve 24’te biraz önceki söylediğim 
tanımlamaya uygun şekilde İstanbul’da 
da en çok oyu alan parti olacağız. Bunun 
için partimizin bugüne kadar Doğu’da, 
Güneydoğu’da ve İstanbul’daki Kürt 
seçmenlerimizle uyguladığı iletişim bağı 
aynı şekilde tekrarlamaya devam ederken, 
İstanbul’daki Kürt kökenli seçmenlerimizin 
de beklentilerini, onlarla konuşarak 
daha fazla anlamaya ve ona göre de 
kendi politikalarımızı ve stratejilerimizi 
geliştirmeye gayret edeceğiz.” diye 
konuştu

“GENÇ NÜFUSUN 
DİNAMİZMİNE AYAK 
UYDURACAĞIZ”
Gençleri önemsediğini ve onlara 
güvendiğini vurgulayan Kabaktepe, 
“Bizim iktidara geldiğimizden bugüne 
kadar yirmi yıl geçti. Ortalama kuşak 
yaş nüfusu 1.2 milyon. Bu kadar yeni 
seçmen kime oy veriyor? Gençler bize 
oy veriyor. Bizim İstanbul’da mahallelere 
kadar gençlik kollarımız var. Ben şimdi 
onlarla oturuyorum, görüşüyorum. 
Başkanım diyorlar, şunu nasıl yapalım? 
Bana niye soruyorsunuz diyorum. Ben 
size 1970’de doğan 1990’larda gençliğini 
yaşayan bir abiniz olarak söylerim. Ben 
size bir takım temel ilkeler söylerim 
ama bugünkü kendi ihtiyacınızı ve 
yönteminizi kendiniz bulacaksınız. Biz 
ise yeteneğinizi geliştirecek, kabiliyetinizi 
ortaya çıkaracak ve kendinizi inşa edecek 
imkanlar noktasında destek vereceğiz ve 
önünüzde engel olmayı bırakacağız. Siz 
kendinizi kendiniz inşa edeceksiniz, bunu 
yaparken yanlış yaparsınız, vazgeçersiniz, 
belki bazı eksikleriniz olur, biz onları 
tamamlarız. Gençlerimize fırsat vereceğiz 
ve gençlerimize güveniyoruz. AK Parti 
gençlere en çok fırsat veren, gençleri en 
çok değerlendiren bir partidir.” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
ilçe ziyaretleri kapsamında bu hafta 
Beyoğlu İlçe Teşkilatımızı ziyaret etti. 
Ziyaret programına; AK Parti İstanbul 

İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Kadın 
Kolları Başkanı Rabia İlhan, İl Gençlik Kolları 
Başkanı Osman Tomakin, ilçe başkanları ve teşkilat 
mensupları da katıldı.

“SAHA ÇALIŞMALARIMIZI 
ARTIRACAĞIZ”
Önümüzdeki seçimler için şimdiden saha 
çalışmalarını artırmak gerektiğini vurgulayan 
Kabaktepe, “Önümüzdeki 2023 seçimlerinde 
hedefimiz, İstanbul’un bağrında yetişen Liderimizi, 
Cumhurbaşkanımızı yüzde 60 artı 1 oy oranıyla 
Ankara’ya uğurlamaktır. Bu hayal değildir. 
Eğer samimiyetle, gayretle çalışır, insan ayrımı 
gözetmeden kapsamlı bir faaliyet yürütürsek bu 
hedefimize ulaşabiliriz. Türkiye için gece gündüz 
ayırt etmeden çalışan Cumhurbaşkanımız için 
bize düşen görev de gece gündüz ayırt etmeden 
teşkilat çalışmalarımızı sürdürmektir. İnsanımız 
neredeyse orada olacağız. Esnaf ziyareti, ev 
ziyareti, çarşı-pazar ziyareti de yapacağız. Ancak 
sosyal medyada da etkin olacağız. Artık gittikçe 
dijitalleşen bir çağdayız. Çağın gerekliliklerine ayak 
uydurmalı, sosyal medya başta olmak üzere dijital 
platformlarda da teşkilat çalışmalarımıza özen 
göstermeliyiz.” diye konuştu.

“ÇALMADIK KAPI, DOKUNMADIK 
GÖNÜL BIRAKMAYACAĞIZ”
Zaman, mekan ve insan ayrımı yapmadan 
çalışılması gerektiğinin altını bir kez daha çizen 
Kabaktepe, “Gönül kapılarını sevgi ve saygı 

anahtarıyla açacağız. Daha önce bize oy vermemiş, 
farklı partileri tercih etmiş vatandaşlarımıza da 
davamızı anlatacağız. Kırmadan, dökmeden, 
suçlamadan gayemizi ve Türkiye’nin geleceğine dair 
hedeflerimizi ifade edeceğiz. 2023, 2053 ve 2071 
vizyonuyla bu ülkenin geleceği için şimdiden çalışan, 
böyle bir irade ortaya koyan tek parti, AK Parti’dir. 
Diğer partiler sadece günlük siyasi gündemlerle 
meşgul. Bizim; bu ülkenin aydınlık yarınlara ulaşması 
gibi bir derdimiz var. Bizim; yeniden Büyük ve Güçlü 
Türkiye hedefine ulaşmak gibi bir derdimiz var. Emin 
olun başaracağız. Allah’ın izni, hepimizin gayretleriyle 
bu hedeflerimize ulaşacağız.” dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ilçe ziyaretlerine 

devam ediyor. Bu hafta Beyoğlu 
İlçe Teşkilatımızla buluşan 

Kabaktepe, “Önümüzdeki 2023 
seçimlerinde hedefimiz yüzde 

60 artı 1’dir. Bunun için gece 
gündüz ayırt etmeden çalışacak, 

çalmadık kapı, dokunmadık gönül 
bırakmayacağız. Seçim 2-3 sene 

sonra rehavetiyle değil, sanki 2-3 
ay sonraymış gibi bir ciddiyet 
ve özenle çalışacağız. Ben de 
bu şuurla terimi soğutmadan 

çalışacağım, sizden de aynı 
hassasiyeti ve gayreti  

bekliyorum.” dedi.

“2023’TE HEDEFİMİZ 
YÜZDE 60 ARTI 1”



SOSYAL POLİTİKALAR 09

 www.akpartiistanbul.com                 

Sultanbeyli 
İlçe 
Başkanlığı 
olarak, 

İlçe Başkanımız 
Ali Tombas 
öncülüğünde 
dedik ki; 
Okuduğunuz 
masal, roman ve 
hikayeleri başka 
öğrencilerle 
paylaşmak 
ister misiniz? 
23 Mart 2021 
tarihine kadar okuduğunuz kitapları bize ulaştırın, biz de 
sizin adınıza Muş Tandoğan İlkokulu ve Özdilek İlkokulu 
kütüphanelerine ulaştıralım kampanyamızı başlattık. Teşkilat 
mensuplarımız başta olmak üzere kampanyamıza katılmak 
isteyen herkesi davet ettik ve kitaplarımızı Muş’a, Tandoğan 
ve Özdilek İlkokulları kütüphanelerine ulaştırmak için 
çalışmalarımızı başlattık.

Sultanbeyli’den Muş’a kitap köprüsü

Gönüllere dokunmaya devam edeceğiz

Sancaktepe İlçe Başkanlığı olarak ilçemizde ihtiyaç sahibi olan 
komşularımıza yardım etmeye devam ediyoruz .

Bu kapsamda Sancaktepe İlçe Başkanımız Adil Kandemir ve teşkilat 
mensuplarımızla birlikte 19 mahallemizde 1500 erzak ve 200 kart 

dağıtımı gerçekleştirdik.
Gönülden gönüle iyilik köprüleri kurduğumuz ilçemizde ihtiyaç sahibi 

komşularımızla iletişim halinde olmaya ve gönüllere dokunmaya devam ediyoruz.

SU
LTANGAZİ SULTANBEYLİ

SU
LTANGAZİ SANCAKTEPE
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Otizm farkındalık gününde çevrimiçi seminer düzenledik

Üç Kademe İlçe Sosyal Politikalar Başkanları  
toplantımızı gerçekleştirdik

Üç Kademe İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanları toplantımız, İl Sosyal 
Politikalar Başkanımız Dr. Sevim 
Sayım Madak riyasetinde pandemi 

tedbirleri gereği video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirildi. Toplantıya, İl Sosyal Politikalar 
Komisyon üyelerimiz ile Kadın ve Gençlik 
Kolları Sosyal Politikalar Başkanlarımız katılım 
sağladılar. Toplantıda Ramazan Ayı başta 
olmak üzere yapılması planlanan tüm proje ve 
çalışmalarımız hakkında sosyal politikalar ailesi 
olarak istişarelerde bulunuldu.

İstanbul İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız “2 
Nisan Otizm Farkındalık Günü” vesilesiyle otizmli 
kardeşlerimiz ve ailelerine yönelik çevrimiçi 
seminer düzenledi.

Moderatörlüğünü İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız 
Uzm. Fzt. Ahmet Kılıçer’in üstlendiği seminerde, Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi, Otizm ve Engelli 
Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Prof. Dr. Mustafa 
Usta, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recep Keşli, Beyin ve 
Sinir Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Serdar Dağ Otizm ile ilgili 
ailelere çeşitli başlıklar altında bilgilendirmelerde bulundular.

Zoom platformu üstünden gerçekleşen seminer aynı 
zamanda İl Sosyal Politikalar Başkanlığı’nın YouTube hesabı 
üzerinden de canlı olarak yayımlandı.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığının hazırlamış olduğu yıllık 
yayın takvimi çerçevesinde canlı yayınlar devam edecektir.

İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız ise pandemi 
tedbirlerine uyarak otizmli kardeşlermize ve ailelerine, 
otizmli öğrencilerin eğitim gördüğü özel okullara, 
Otizm alanında faaliyet 
gösteren 
dernek ve 
vakıflara 
çeşitli 
ziyaretler 
gerçekleştirdi.
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Otizmli çocuklarımızla buluştuk

Esnaf ziyaretleri aralıksız devam ediyor 

Ataşehir İlçe Başkanımız İsmail 
Erdem, İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Gülayşe Durak, Sosyal 
Politikalar Başkanımız Yeliz Gülmüş 

ve teşkilat mensuplarımız ile birlikte 2 Nisan 
Dünya Otizm Farkındalık Günü nedeniyle 

Ataşehir Bizim Çocuk Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezi’nde otizmli çocuklar 
ile bir araya geldik. Çocuklarımızla keyifli 
vakit geçiren İlçe Başkanımız İsmail Erdem 
ve Başkan yardımcılarımız birlikte boyama 
faaliyeti yaptı. 

Büyükçekmece İlçe 
Başkanımız Murat Çelik, İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ve teşkilat mensuplarımız 

ile birlikte esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirerek, ilçe esnafımızın 
sorunlarını dinledi.

İlçe Başkanımız ziyarete ilişkin 
yaptığı açıklamada, İl Başkanlığımızın 
talimatları doğrultusunda 3 yıldır 
aksatmadan devam ettiğimiz Cuma 
namazı sonrası her hafta farklı bir 
mahallede ilçe esnafıyla bir araya 
geldiklerini ifade etti.

Özellikle pandemi sürecinde 

esnafın durumunu talep ve 
beklentilerini raporlayarak ilgili 
birimlerimize aktardıklarını söyleyen 
İlçe Başkanımız şunları dile getirdi:

“Hemşehrilerimizin taleplerini 
yerine getirmeye, onlara hizmet 
etmeye çalışıyoruz. Her hafta 
olduğu gibi bu hafta da yönetim 
kurulumuz ve teşkilatlarda görevli 
arkadaşlarımızla beraber esnafımızı 
ziyaret ettik. Gönüllere girmek için 
çalışmalar yapıyoruz.  Büyüçekmece 
ilçe teşkilatı olarak vatandaşlarımızın 
her zaman yanında olmaya devam 
edeceğiz.” 

SU
LTANGAZİ ATAŞEHİR

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE

Otizm farkındalık gününde çevrimiçi seminer düzenledik

Üç Kademe İlçe Sosyal Politikalar Başkanları  
toplantımızı gerçekleştirdik
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısının 
ardından ulusa seslendi. Açıklamalarında 
önemli noktalara değinen Erdoğan, yeni 

reform paketleri ve yeni anayasa ile ilgili de önemli 
açıklamalarda bulundu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları:

“Aziz milletim, değerli basın mensupları sizleri 
en kalbi duygularımla, muhabbetle selamlıyorum. 
Türkiye’nin bugüne kadar elde ettiği kazanımların 
gerisinde değişime ve reformlara olan bağlılığını 
korumuş olması vardır. Milletimizle paylaştığımız reform 
gündemimizi yürüttük ve yürütüyoruz. Geçtiğimiz yıl 
yargı reformu, ardından buna uygun hukuki ve idari 
adımları atmaya başlamıştık.Ekonomide cari açığın 
azaltılması, çok sayıda reform mahiyetinde programı 
hayata geçirdik.

 YENİ ANAYASA ÇALIŞMALARI
Türkiye’ye merkezinde milletin yani insanın olduğu 

yeni bir anayasa kazandırmayı amaçlıyoruz. Darbelerin 
veya olağanüstü dönemlerin ürünü olarak hazırlanan 
anayasaların milletimizin beklentilerine cevap veremediği 

kısa sürede ortaya çıkmıştır. Anayasalar yaşayan metinler 
olduğu için elbette değiştirilebilir.

84 MİLYONU KUCAKLAMASI ŞARTTIR
Sistemi üçüncü yıla yaklaşan tecrübeler neticesinde 

geliştirmesi gerektiğini düşünüyoruz. Türkiye için yeni 
anayasa hazırlama sürecinin mümkün olan uzlaşmayla 
yürümesi ve 84 milyonu kucaklaması şarttır. Siyasi 
partiler başta olmak üzere tüm kesimlerin yeni 
anayasanın hazırlığına katkıda bulunmasını bekliyoruz. 
Yeni anayasa için her türlü görüşe ve teklife açığız. 
İnşallah milletimizle birlikte gelecek nesillerin bizi 
hayırla yad etmesini sağlayacak yeni anayasayı ülkemize 
kazandıracağımıza inanıyorum.

Milletçe geleceğimize umutla bakmak için pek çok 
sebebe sahibiz. Hamdolsun dünyanın en güzel, kadim 
coğrafyasındaki 1000 yıllık varlığımızı siyasi ve ekonomik 
atılımlarımızla sürekli güçlendiriyoruz. Bölgemizde 
1990’lardan beri yaşanan siyasi ve insani krizler 
milletimizin birlik ve beraberliği, devletimizin gücünün 
ne kadar önemli olduğunu göstermiştir.

Türkiye çok partili siyasi hayata geçişle bir üst 
aşamaya çıkardığı istiklalinin güvencesi olan demokrasi 
mücadelesini Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile 

daha da pekiştirmiştir. Kalkınmada geçtiğimiz 19 yılda 
ülkemize kazandırdığımız eser ve hizmetlerle ihtiyacımız 
olan düzeye ulaşmıştır.

Ülkemizin yönetim sistemini değiştirmek için en 
köklü değişimi gerçekleştirmemize rağmen mevcut 
anayasamızda bu arızayı gideremedik. Yeni ve sivil 
bir anayasa konusunu tekrar gündeme getirmemizin 
sebebi budur. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin 
ülkemize kazandırdığı yetenekleri salgın sürecinde çok 
daha gördük. Hızlı karar alma, etkin şekilde uygulama 
mekanizmaları ülkemizin pozitif yönde ayrışmasını 
sağlamıştır.”

 Toplantıda artan vakalar ve alınacak tedbirler ile 
illerdeki son durum, risk haritası ve yerli aşı çalışmaları 
masaya yatırıldı. 13 Nisan’da başlayacak Ramazan ayına 
ilişkin yeni önlemler gündeme geldi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan: “Ramazan ayında ise ülke genelinde hafta 
sonları sokağa çıkma sınırlaması uygulanacak. Sadece 
Ramazan boyunca Türkiye genelinde lokanta ve kafeler 
hizmetlerini paket servis ile sınırlandıracak. Nisan ve 
mayıs aylarında normalleşme ve ücretsiz izin uygulaması 
kapsamında sigorta primi desteğinden yararlanamayan 
lokanta ve kafe çalışanlarımızın da prim yüklerini 

84 milyon 
vatandaşımızı  
kucaklamalıdır
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, kritik kabine toplantısının ardından önemli 
açıklamalarda bulundu. Yeni reform paketlerinin kararlılıkla hayata geçireleceğini vurgulayan 
Erdoğan, yeni anayasa konusunda da; “Türkiye için yeni anayasa hazırlama sürecinin mümkün 
olan uzlaşmayla yürümesi ve 84 milyonu kucaklaması şarttır. Siyasi partiler başta olmak üzere tüm 
kesimlerin yeni anayasanın hazırlığına katkıda bulunmasını bekliyoruz. Yeni anayasa için her türlü 
görüşe ve teklife açığız. İnşallah milletimizle birlikte gelecek nesillerin bizi hayırla yad etmesini 
sağlayacak yeni anayasayı ülkemize kazandıracağımıza inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip  
Erdoğan’dan ‘Yeni Anayasa’ açıklaması! 



üstlenecek ve ayrıca bunlara kişi başı 1500 lira nakdi 
ödeme yapacağız.”dedi. 

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, kabine 
toplantısı sonrasında tüm Türkiye’nin beklediği yeni 
koronavirüs kararlarını açıkladı:

YENİ KARARLAR AÇIKLANDI
Çok yüksek riskli grubu temsil eden kırmızı 

kategorideki iller nüfusumuzun %80’ini temsil eden 58 
şehre ulaşmıştır. Türkiye’nin tamamında sokağa çıkma 
sınırlaması akşam 21:00 ve 05 olarak her gün devam 
edecektir. Kırmızı kategorideki illerde, pazar günü 
uygulanan kısıtlama artık cumartesi ve pazar olarak 
sürecektir. Lokanta ve kafe gibi işletmeler renk ayrımı 
olmaksızın %50 kapasite şekilde çalışabilecektir. Kapanma 

saati sonrası ve sokak kısıtlaması günlerindeki paket servisi 
devam edecektir.

TOPLU İFTAR VE SAHUR...
Ramazan ayında fedakarlık yapacağız. Ülke genelinde 

hafta sonu sınırlaması uygulayacağız. Sadece Ramazan 
boyunca lokanta ve kafe gibi işletmeler hizmetlerini paket 
servisle sınırlandıracak. Yine ramazan boyunca toplu iftar 
ve sahur gerçekleştirilemeyecektir.

DESTEKLER DEVAM EDECEK
Kafe ve lokantalara bazı katkılar sağlayacağız. Nisan 

ve Mayıs aylarınca normalleşme ve izin kapsamın sigorta 
desteğinden yararlanamayan lokanta ve kafe çalışanlarının 
primleri desteklenecek nakdi yardım yapılacaktır.
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CUMHURBAŞKANMIZ 
ERDOĞAN YENİ RİSK 
HARİTASINI AÇIKLADI
Salgın döneminde işleri azalan 
esnaflarımızın, öğrencilerimizin 
durumlarını yakından takip ediyoruz. 
Ülkemizin tüm imkanlarını sonuna kadar 
zorluyoruz. Şartların el verdiği her adımda 
milletimize nefes aldırmaya, esnafımıza 
yol açmaya çalışıyoruz. Dünyanın pek 
çok ülkesine göre tedbirleri en akılcı 
uygulayan ülkeler arasındayız. Vaka, 
hasta ve ölüm sayıları arttığında, tedbirleri 
güncellemek zorunda kalıyoruz. Vaka, 
hasta ve ölüm sayılarını ilişki içinde 
bulunduğumuz ülkelerden daha aza 
düşüremezsek, küresel ticaretten geri 
kalırız. Vatandaşlarımızı tamam diye ifade 
ettiğimiz kurallara sıkı sıkıya riayet etmeye 
davet ediyorum. Aşılamada ileri yaşlardan 
başlayarak 15 milyona ulaşan sayıyla 
sahada görmeye başladık. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Vatandaşlarımıza 
evlerindeki altın ve dövizi, finans kuruluşları vasıtasıyla 
ekonomimize kazandırmaları çağrımı tekrarlıyorum” 
dedi. Erdoğan, “Ülkemizde yatırımların ölçek olarak iç 
piyasayı veya bölge pazarlarını aşarak küresel düzeyde 
tasarlanması ve gerçekleştirilmesi gerekiyor.” mesajını 
verdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Vatandaşlarımıza 
evlerinde tuttukları altınları ve dövizleri finans kuruluşları 
vasıtasıyla ekonomimize kazandırmaları çağrımı 
tekrarlıyorum.” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan şunları söyledi: 
“Dünyada ve ülkemizde yaşanan her gelişme 

Türkiye’ye 19 yılda kazandırdığımız tüm yatırımların 
anlamını çok daha iyi gösterecektir. Buradan menşeine, 
rengine, inancına bakmaksızın tüm yatırımcılara bir kez 
daha sesleniyorum, gelin Türkiye’ye yatırım yapın. Dün 
ülkemize yatırımlar yapanlar, bugün büyüyen pazarları 
ve artan kazançlarıyla bunun meyvelerini topluyorlar. 
Bugün yatırım yapanlar da çok kısa bir sürede aynı 

kazançları elde edeceklerdir.

“TÜRKİYE KÜRESEL BİR  
MERKEZ HALİNE GELİYOR”

Artık ülkemizde yapılacak yatırımların ölçek olarak iç 
piyasayı veya bölge pazarlarını aşarak küresel düzeyde 
tasarlanması ve gerçekleştirilmesi gerekiyor. Çünkü 
Türkiye bölgesinin üretim ve ticaret merkezi olmanın 
ötesine geçerek küresel bir merkez haline geliyor. Bu 
vesile ile vatandaşlarımıza evlerinde tuttukları ve milli 
servetimiz olan altınları ve dövizleri finans kuruluşları 
vasıtasıyla ekonomimize kazandırmaları çağrımı 
tekrarlamak istiyorum. Bundan rahatsız olanlar var. 
Ben bunları merkezin tümüyle ağına yüklemelerini 
ve buradan ‘win win’ esasına göre hem ülkeye hem 
kendilerine kazanmanın yolunu gösteriyorum.

“GEÇEN YIL 103 BİN YENİ ŞİRKET AÇILDI”
Türkiye’nin yatırımcılar için cazip bir ülke haline 

geldiği sözümüz afaki bir temenniden ibaret değildir. Bu 

tespitimiz somut verilere dayanıyor. Mesela, geçen yıl 
ülkemizde 103 bin yeni şirket açılırken, kapanan şirket 
sayısı 16 bini dahi bulmadı. Yeni kurulan şirketlerin de 
önemli bir bölümü uluslararası sermayelidir. Ülkemizde 
son 10 yılda kurulan 75 bin 700 adet uluslararası 
sermayeli şirketin 11 binden fazlası geçtiğimiz yıl 
faaliyete başladı.

“FELAKET TELLALLARI YİNE İŞBAŞINDA”
Türkiye iş yapma kolaylığı endeksinde eskiden 175 

ülke arasında 84. sıradayken artık 190 ülke arasında 33. 
sıraya çıkmış bulunuyor. Bu tablo özellikle yatırımcıların 
ülkemize olan inançlarının, inşa ettiğimiz güçlü alt yapı 
ve sağladığımız güven sayesinde giderek arttığına işaret 
ediyor. Tabi ülkemizde felaket tellalları her dönemde 
olduğu gibi bugünlerde de yine işbaşındadır. Siyasetten 
medyaya kadar her alanda kendi ikballerini ülkenin ve 
milletin felaketinde arayanlar hep olmuştur ve olacaktır. 
Milletimiz bir tarafta istiklal harbini verirken diğer tarafta 
bir kesim manda savunuculuğunu yapıyor.”

1500 LİRA NAKDİ ÖDEME
Erdoğan: “Nisan ve mayıs aylarında 
normalleşme ve ücretsiz izin 
uygulaması kapsamında sigorta primi 
desteğinden yararlanamayan lokanta 
ve kafe çalışanlarımızın da prim 
yüklerini üstlenecek ve ayrıca bunlara 
kişi başı 1500 lira nakdi ödeme 
yapacağız.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan altın ve döviz çağrısı
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SU  
KANUNU 
GELİYOR

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
1. Su Şurası Lansmanı ve 363 Tesisin Toplu 
Açılış Merasimi’nde yaptığı konuşmada, 

bugün iki önemli etkinliği bir arada gerçekleştirdiklerini 
anımsatarak, ilk olarak DSİ tarafından yapımı tamamlanan 
363 tesisi resmi açılış töreniyle milletin istifadesine 
sunduklarını belirtti.

Bu tesisler sayesinde 146,5 milyon metreküp suyun 
depolandığını, yıllık 12,3 milyon metreküp içme suyu elde 
edildiğini ifade eden Erdoğan, günlük 299 bin metreküp 
suyun arıtıldığını, 418 bin 500 dekar arazinin sulu tarıma 
açıldığını söyledi.

Bu tesisleri ülkeye kazandıran Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünü, yüklenici 
firmaları ve bu yatırımların inşasında emeği geçen herkesi 
tebrik eden Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bugün ikinci olarak, 1. Su Şurası’nın da tanıtımını 
gerçekleştiriyoruz. Ülkemizin ve dünyanın su konusunda 

derin tartışmaların içinde olduğu bir dönemde 
gerçekleştirilecek olan bu şurayı son derece isabetli 
buluyorum. Tarım ve gıda sektörümüz başta olmak 
üzere Türkiye ekonomisine ciddi katkılar sunacağına 
inandığım Su Şurası’nın başarılı geçmesini diliyorum. 
Fikirleri, önerileri, görüşleri, tespit ve tenkitleriyle şurayı 
zenginleştirecek tüm uzmanlara, sektör temsilcilerine, 
paydaşlara ve vatandaşlarımıza şimdiden şahsım, milletim 
adına teşekkürlerimi sunuyorum.”

Suyun bütün canlılar gibi insanlık için de vazgeçilmez 
bir nimet olduğuna dikkati çeken Erdoğan, sadece hayat 
için değil ekonomik kalkınma ve büyüme için de suyun 
ikamesi olmayan unsurlardan biri olduğunu vurguladı.

 “SU STRESİ ÇEKEN BİR ÜLKEYİZ”
“Toplumumuzdaki yaygın kanaatin aksine su zengini 

bir ülke de değiliz. Bilakis kişi başına kullanılabilir su 
miktarı dikkate alındığında su stresi çeken bir ülkeyiz.” 
diyen Erdoğan, Türkiye’nin elindeki sınırlı su kaynaklarını 

Irak ve Suriye gibi iki komşusuyla da paylaşmak 
mecburiyetinde olduğunu hatırlattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Komşularımızın 
su ihtiyaçlarının karşılanması noktasında gereken 
hassasiyeti bugüne kadar hep sergiledik. Su meselesini 
ikili ilişkilerimizde tehdit veya pazarlık aracına hiçbir 
zaman dönüştürmedik. Bundan sonra da aynı 
hakkaniyetli tavrımızı muhafaza edeceğiz.” dedi.

“SULANABİLİR ARAZİLERİMİZİN 
TOPLAMINI 67 MİLYON DEKARA 
ÇIKARDIK”

“Suyumuzu korumakla vatanımızı korumak arasında 
mahiyet itibarıyla hiçbir fark yoktur.” vurgusu yapan 
Erdoğan, bunun için üzerlerine düşen görevler olduğunu 
söyledi. Tarımsal sulama sistemlerini yenilemeleri ve 
geliştirmeleri gerektiğini altını çizen Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“İçme ve sulama suyuyla ilgili altyapılardaki kayıp 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 1. Su Şurası 
Lansmanı’nda ‘’Önümüzdeki dönemde su yönetimindeki 

yetki çatışmasını önlemek amacıyla Meclis’te bir su kanunu 
hazırlıyoruz.’’ dedi. ‘’Çiftçileri unuttunuz diyen birileri var 

ya’’ diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ‘’Ben buradan resmi 
rakam veriyorum. Bu yıl üreticilerimize toplam 24 milyar 

lira tarımsal destek sağlayacağız.’’ ifadelerini kullandı.
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kaçak oranlarını mutlaka düşünmeliyiz. Bireysel 
tasarrufu teşvik ederek, mevcut kaynaklarımızı daha 
verimli kullanmalıyız. Su kaynaklarımızı kirlilikten ve 
diğer olumsuz etkilerden korumalıyız. Bu anlayışla ve 
suyun gücünü milletle buluşturmak hedefiyle sadece 
su alanına yaptığımız yatırımların toplam bedeli 255 
milyar lirayı geçiyor. Son 19 yılda çevrecilik adına 
ruhen ve fiziken çevreyi kirletenlere inat ülkemize 
600’ü baraj olmak üzere 8 bin 697 yeni tesis 
kazandırdık. Sınıfında dünyanın en büyük hacimli ve 
en uzun gözdesine sahip olan Ilısu Prof. Dr. Veysel 
Eroğlu Barajı ile yine dünyanın en yüksek altınca barajı 
olan Deriner Barajı’nı vatandaşlarımızın istifadesine 
sunduk. Tamamlandığında ülkemizin en yüksek 
barajı olacak Yusufeli Barajı’nda gövde inşaatı bitmek 
üzeredir. Adnan Menderes Barajı ile Aydın’ın, Mavi 
Tünel Projesi ile Konya Ovası’nın yüz yıllık hayallerini 
gerçeğe dönüştürdük. GAP kapsamında baraj ve 
sulama projelerini tamamlamak için özel çalışma 
yürüttük. Böylece ekonomik sulanabilir arazilerimizin 
toplamını 67 milyon dekara çıkardık.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2007’de yaşanan 

büyük kuraklıktan sonra 81 vilayet için İçme Suyu 
Eylem Planı hazırladıklarını belirtti.

Şehirlerin 2040, 2050, hatta 2071’e kadar olan 
içme ve kullanma suyu ihtiyaçlarını planladıklarını 
dile getiren Erdoğan, boğaz geçiş tüneliyle Asya ve 
Avrupa’yı 4 metre çapındaki ve 5 bin 551 metre 
uzunluğundaki dev su tüneli ile birleştirdiklerini ifade 
etti. Erdoğan, Türkiye genelinde 262 içme suyu tesisi 
ile 41 milyon vatandaşa yıllık 2 milyar 700 milyon 
metreküp ilave içme ve kullanma suyu temin ettiklerini 
aktararak, hidroelektrik santral projelerinde kamu-özel 
sektör işbirliği sayesinde devletin sırtından 60 milyar 
dolar tutarında bir yatırım yükünü kaldırdıklarını 
vurguladı.

Böylece Türkiye’nin 44 milyar kilovatsaatlik 
elektrik üretim kapasitesini 108 milyar kilovatsaate 
çıkardıklarını belirten Erdoğan, “İklim değişikliği ve 
nüfus artışı sebebiyle önemi giderek artan depolama 
yapılarına alternatif olarak 26 adet yeraltı barajı inşa 
ettik. 2023 yılına kadar tamamlanan yeraltı barajı 
sayısını 150’ye yükselteceğiz.” diye konuştu. 

’SU KANUNU HAZIRLIYORUZ’’
Türkiye olarak su arıtma teknolojilerine büyük yatırım yaptıklarını belirten Cumhurbaşkanımz Erdoğan, 
şunları kaydetti: “Halihazırda günlük 315 bin metreküp suyu arıtarak tarımsal sulamada yeniden 
kullanılabilecek şekilde insanımızın hizmetine sunuyoruz. Sanayi sektöründe de suyun verimli kullanımı 
için gereken tedbirleri alıyoruz. Sulamada halen yüzde 46 olan randımanı, yaptığımız yatırımlar ve 
aldığımız tedbirlerle 2024 yılında yüzde 55’e yükseltmeyi hedefliyoruz. Önümüzdeki dönemde tüm 
bu alanlara yatırım yapmayı sürdüreceğiz. Hedeflerimize daha hızlı ulaşabilmek ve su yönetimindeki 
yetki çatışmalarını önlemek amacıyla Meclis’te bir su kanunu hazırlıyoruz. Şura zemininde yapılacak 
çalışmaların, bu kanunun şekillenmesine katkı sağlayacağına inanıyorum.”

“TARIM SEKTÖRÜMÜZ 
BÜYÜMEYE DEVAM ETTİ”
Koronavirüs salgınının tüm dünyada dengeleri 
altüst ettiği bir dönemden geçildiğini hatırlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şimdiye kadar 2 milyon 
800 bin insanın hayatına mal olan salgının küresel 
ekonominin parametrelerini de kökten değiştirdiğini 
söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları kaydetti:
“Geride bıraktığımız dönemde, salgın ve 

meteorolojik kuraklığa rağmen tarımsal üretimde 
Cumhuriyet tarihinin rekorlarını kırdık. Tarım 
sektörümüz sağladığımız destekler ve yeni projelerle 
büyüme ve güçlenmeye devam etti. Biliyorsunuz 
biz, birileri gibi kurusıkı atmak yerine rakamlarla, 
oranlarla, karşılaştırmalarla konuşmayı seviyoruz. 
Bunu da çiftçilerimize, üreticilerimize, aziz 
milletimize saygımızın bir gereği olarak görüyoruz. 
Geçen yıl tarım sektörümüz yüzde 4,8 gibi önemli bir 
büyüme oranına ulaşarak ekonomimize büyük katkı 
sağladı. Tarımsal hasılamız ise bir önceki yıla göre 
yüzde 20 artarak 334 milyar liraya yükseldi. Tarımsal 
hasılada Avrupa’daki liderliğimiz devam ediyor. 
Geçtiğimiz yıl tarım ve gıda ürünleri ihracatımız 
bir önceki yıla göre yüzde 5 artarak yaklaşık 21 
milyar dolara ulaştı. Bazıları bu gerçeklere gözlerini 
kapatsa da Türkiye tarım ve gıda ürünlerinde net 
ihracatçı bir ülkedir. Yine geçtiğimiz yıl tarım ve gıda 
ürünleri dış ticaret fazlamız yüzde 9 artışla 5,5 milyar 
dolara yükseldi. Toplam bitkisel üretim miktarımız 
da önceki yıla göre 9 milyon ton artışla 126 milyon 
tona çıktı. Meyve ürünlerinin tamamına yakınında 
kendimize yeter durumdayız. Çoğu üründe ihracatçı 
konumdayız.”

“BURADAN RESMİ RAKAM VERİYORUM”
Salgın şartlarına rağmen canlarını dişlerine 

takarak tarlasını eken, biçen, üreten tüm çiftçilere 
teşekkür eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“(Çiftçileri unuttunuz, çiftçilere bakmadınız) diyen 
birileri var ya bakın ben buradan resmi rakam 
veriyorum. Bu yıl üreticilerimize toplam 24 milyar lira 
tarımsal destek sağlayacağız. İnşallah çalışmalarımızı 
artırarak yerli ve milli üretim anlayışıyla tarımda 
büyümeye ve yeterliliğimizi güçlendirmeye devam 
edeceğiz.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 1. Su Şurasında 
alınacak kararların bu mücadeleye katkı sunacağına, 
çalışmaların önünü açacağına işaret ederek, şöyle 
konuştu:

“Şuranın hedefleri doğrultusunda elde edilen 
kazanımlar, su yönetimi ile ilgili hususlarda gelecek 
nesillere ışık tutacaktır. Şuranın hazırlanmasında 
emeği geçenleri şahsım, milletim adına tebrik 
ediyorum. Resmi açılışını yaptığımız Devlet Su 
İşleri’ne ait 363 tesisin ülkemize, milletimize, 
şehirlerimize hayırlı olmasını diliyorum. 363 tesisten 
bahsediyorum, dile kolay. Türkiye’nin kalkınması 
için tüm çalışan emekçilerimize, çiftçilerimize, 
mühendisinden işçisine kadar hepsine bir kez daha 
teşekkür ediyorum. Rabbim yolunuzu, bahtımızı açık 
etsin. Ömrümüz, ömrünüz su gibi aziz olsun.”
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, BM 
tarafından devlet ve hükümet 
başkanlarının katılımıyla 
düzenlenen “Kovid-19 ve 
Sonrasında Kalkınmanın 
Finansmanı” başlıklı çevrimiçi 
etkinliğe video mesaj 
gönderdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Dünya genelinde 
100’e yakın ülkenin halen 
aşıya ulaşamadığını 
görüyoruz. Aşıya adil erişim 
güvence altına alınmadan 
salgının sona ermeyeceği 
ve ekonomik toparlanmanın 
gerçekleşmeyeceği ortadadır.” 

dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Birleşmiş Milletler (BM) 
tarafından devlet ve hükümet 
başkanlarının katılımıyla 

düzenlenen ‘Kovid-19 ve Sonrasında 
Kalkınmanın Finansmanı’ başlıklı 
çevrimiçi etkinliğe video mesaj gönderdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, BM Genel 
Sekreteri Antonio Guterres ile Kanada ve 
Jamaika başbakanlarına bu girişimlerinden 
dolayı teşekkür ederek, “Bir yılı geride 
bıraktığımız Covid-19 salgını, küresel 
sorunlar karşısında tüm insanlığın 
kaderinin ortak olduğunu gözler önüne 
sermiştir. Türkiye olarak bu mücadelede, 
en baştan beri küresel dayanışma ve 
uluslararası işbirliğini güçlendirmeye 
gayret ettik. Bu anlayışla 157 ülke ve 
12 uluslararası kuruluşa tıbbi yardım 
ve destek sağladık. Özellikle Afrikalı 
kardeşlerimizi bu zorlu günlerinde yalnız 
bırakmadık. 2009-2019 döneminde 

sadece en az gelişmiş ülkelere yönelik 
2.5 milyar doların üzerinde resmi 
kalkınma yardımında bulunduk. 

Covid-19 salgını bizim hemen her platformda 
dile getirdiğimiz küresel sistemdeki çarpıklıkları 
bir kez daha ifa etmiştir. Dünyanın en zengin 
ülkelerini dahi hazırlıksız yakalayan küresel 
salgın bilhassa az gelişmiş ülkelerde ciddi 
yıkımlara neden olmuştur.” dedi.

‘ENDİŞE VERİCİ BİR DURUM’ 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, salgınla 

beraber daha da belirginleşen adaletsizliğin 
aşı meselesi ile çok daha vahim bir hal aldığını 
belirterek, “Dünya genelinde halen 100’e 
yakın ülkenin aşıya henüz ulaşamadığını 
görüyoruz. Bir tarafta nüfusunun neredeyse 
tamamına yakınını aşılamış ülkeler varken 
diğer tarafta milyarlarca insanın ilk doz aşıya 
dahi erişememesi insanlık ve insani değerler 
adına endişe verici bir durumdur. Oysa aşıya 
adil erişim güvence altına alınmadan salgının 
sona ermeyeceği ve ekonomik toparlanmanın 
gerçekleşmeyeceği ortadadır. Kendi 
vatandaşlarını aşılayacak miktarda doza ulaşan 
ülkelerin fazla aşılarını ihtiyaç sahibi ülkelere 
ulaştırması gerekiyor. Yerli aşı çalışmalarımız 
tamamlandığında aşımızı en uygun şartlarda 
tüm insanlığın kullanıma sunmayı öngörüyoruz. 
Ekonomik toparlanmanın korumacı refleksler 
yerine işbirliğine ve dayanışmaya dayalı bir 
anlayışla yürütülmesi de önemlidir.” diye 
konuştu.

 ‘2’NCİ KEZ UZATILMASINDA 
FAYDA GÖRÜYORUZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, G-20’de 
de gündeme gelen özel çekme hakları 
tahsisatı konusundaki adımların bir an önce 
sonuçlanması gerektiğini düşündüğünü 
belirterek, şöyle konuştu: 

“Öte yandan uluslararası para fonunun 
16’ncı genel kota gözden geçirmesi 
çalışmalarında gelişmekte olan ülkelerin haklı 
beklentilerinin karşılanmasını ümit ediyorum. 
Likidite imkanlarının güçlendirilmesiyle birlikte 
özellikle düşük gelirli ülkelerin borç yüklerinin 
hafifletilmesine önem atfediyoruz. G-20 Borç 
Erteleme Girişimi salgının etkilerini en aza 
indirmek adına hayata geçirdiğimiz önemli 
bir adımdır. Borç erteleme girişiminin 2021 
yılının tamamını kapsayacak şekilde 2’nci kez 
uzatılmasında fayda görüyoruz. Bu düşüncelerle 
sözlerime son verirken bu zorlu süreçte 
dayanışma ve işbirliği içerisinde ortak hareket 
etmenin önemini tekrar vurguluyorum.”

BM’YE AŞI MESAJI
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, ‘’Karabağ’daki Türk mirasının 
korunması için tüm imkanlarla 
Azerbaycan’ın yanında olmaya 
devam etmemiz önem taşımaktadır. 
Temennimiz odur ki en kısa zamanda 
Ramazan Bayramı’ndan sonra Şuşa’yı 
ziyaret etmek suretiyle yeni bir 
bayram yaşayalım.’’ dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Vahdettin 
Köşkü’nde Türk Konseyi Devlet Başkanları 
Zirvesi’ne canlı bağlantı ile katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 12 yıl önce 
kurulan Türk Konseyi’nin birlik ve dayanışma mefkurelerinin 
en müşahhas hali olduğunu belirterek, “İnşallah Türkmen 
kardeşlerimizin önce gözlemci üye, bilahare daimi tarafsızlık 
statüsüne halel getirmeyecek şekilde tam üye olarak aramıza 
katılmasıyla konseyimiz daha da güçlenecektir. Türkiye olarak 
konsey çatısı altında bu yönde yapılacak çalışmalara her türlü 
desteği vereceğiz.” diye konuştu.

‘’RAMAZAN BAYRAMI’NDAN SONRA 
ŞUŞA’YI ZİYARET EDECEĞİM’’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Dağlık Karabağ 
bölgesinde 67 camiden 63’ünün yıkıldığını, kiliselerin 
de tarumar edildiğini söyledi. Erdoğan, 1918’de 
Azerbaycanlıların uğradığı Hocalı Katliamına 
değinerek, katledilen on binlerce kişiyi rahmetle 
andı. Erdoğan, “Karabağ’daki Türk yapılarının 
korunması ve ihyası için tüm imkanlarımızla 
Azerbaycan’ın yanında olmaya devam etmemiz 
önem taşımaktadır. Aynı şekilde bu adımı atarken 
Azerbaycan’ın bu bölgeyi ayağa kaldırmak suretiyle 
bütün muhacir kardeşlerimizin yeniden topraklarına 

dönmesini çok çok önemsiyorum. Temennimiz odur ki en kısa 
zamanda Ramazan Bayramı’ndan sonra, Şuşa’yı ziyaret etmek 
suretiyle kardeşimizle birlikte Şuşa’da inşallah yeni bir bayram 
yaşayalım.” ifadelerini kullandı.

Türk dünyasının ayrılmaz parçası olan Kıbrıs Türkleriyle 
dayanışma sergilenmesinin kardeşliğin gereği olduğunu 
vurgulayan Erdoğan, yıllardır maruz kaldıkları haksızlıklar 
ve ambargoların kaldırılması için Kıbrıs Türklerine gereken 
yardımın esirgenmeyeceğine de inancının tam olduğunu 
söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kıbrıs Türk halkının Türk 
Konseyi’nin kültür, eğitim, bilim ve spor gibi faaliyetlerine 
katılımının tecridin etkilerinin hafifletilmesine yardımcı olacağını 
belirterek, şöyle devam etti: 

“Güç birliği yaparak Kıbrıs Türklerini hak ettiği konuma 
getireceğimize inanıyorum. Türk dünyası içinde kombine 
ulaştırma ve taşımacılık imkanlarını geliştirmemiz büyük önem 
arz ediyor. Hazar geçişli doğu batı orta koridor üzerinden 
Avrupa’ya kesintisiz ve engelsiz bağlantıyı temin etmemiz 
ülkelerimizin stratejik değerini ve refahını da artıracaktır. 
Konsey bünyesinde bu alanda yürütülen çalışmalara ivme 
kazandırmalıyız. Uluslararası kombine yük taşımacılığı 

anlaşmasını sonuçlandırmak için müzakereleri hızlandırmakta 
fayda görüyorum. 12 yıllık süreç içinde kurumsallaşmasını 
tamamlayan Türk Konseyi’nin uluslararası itibarı da yüksektir. 
Artık konseyimizi uluslararası örgüt olarak adlandırmanın 
vaktinin geldiğine inanıyorum. Bu konudaki kararı Türkiye’deki 
zirvede almayı ümit ediyoruz. Kıymetli dostum Başbakan 
Orban’ın cömert ev sahipliğinde Budapeşte’de açılan Avrupa 
temsilcilik ofisi Türk Konseyinin bayrağının Avrupa’da 
dalgalanmasını sağlayarak görünürlüğünü artırdı. Başka ülkeler 
de konseyimizle iş birliği yapmak ve konseyimize gözlemci 
olmak istediğini dile getiriyor. Bu bakımdan üçüncü ülkelerle 
iş birliği formatlarına dair kategorileri ve kriterleri belirlemek 
maksadıyla yapılan çalışmanın bir an evvel tamamlanması 
gerekiyor.”

KONSEYİN VİZYON VE STRATEJİ BELGESİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konseyin uzun vadeli 

hedeflerini ve vizyonunu ortaya koymak amacıyla 
sekretaryanın hazırladığı vizyon ve strateji belgelerinin 
taslaklarını incelendiğini ifade ederek, uluslararası topluma 
karşı mesaj teşkil edecek bu belgelerin gerçekçi, özlü ve kolay 
anlaşılır somut hedefleri içerecek şekilde kaleme alınmasını 

beklediklerini söyledi.
Erdoğan, vizyon belgesine ilişkin çalışmanın 

destek alarak tamamlanması mümkün olduğu 
takdirde, Türkiye’nin ev sahipliğinde yapılacak 
zirvede kabul edilmesinden memnuniyet 
duyacaklarını kaydetti.

Sekretaryanın bu süreci üye ülkelerin 
kurumlarıyla yakın eşgüdüm ve istişare içinde 
yürütmesinin önemini vurgulayan Erdoğan, Türk 
Akademisiyle Türk Kültür ve Miras Vakfı’nın 
zorunlu katkı protokollerinin onaylandığını 
anlattı. Erdoğan, uzun süredir gönüllü katkılarla 
çalışan bu iki örgüte ait protokollerin bir an önce 
yürürlüğe girmesinde de fayda gördüklerini 
söyledi.  

Ramazan Bayramı’ndan sonra  
Şuşa’yı ziyaret edeceğim
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 21-26 Mart Orman Haftası 
dolayısıyla İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin’in 
öncülüğünde 39 İlçe Gençlik 
Kolları Teşkilatımızla birlikte 
farkındalık yürüyüşü 
gerçekleştirdik. Başkanımız 
Tomakin, Esenler ve Üsküdar 
Gençlik Kollarımızın düzenlediği 
doğa yürüyüşüne katıldı.

Orman Haftası dolayısıyla gerçekleştirilen 
farkındalık yürüyüşü, İl Gençlik 
Kolları Çevre, Şehir ve Kültür Birim 
Başkanlığımız tarafından düzenlendi.

Yeşilin ve doğanın önemine dikkat çekmek 
amacıyla gerçekleştirilen doğa yürüyüşüne İl Gençlik 
Kolları Başkanımız Osman Tomakin ve 39 İlçe Gençlik 
Kolları teşkilatımız katıldı.

“Gelecek nesillerimize bırakacağımız en büyük 
miras ormanlarımızdır” diyen Başkanımız Tomakin, 
“21-26 Mart Orman Haftası sebebiyle, gençlerimizle 
beraber millet bahçelerimizi, mesire alanlarımızı, 
ormanlarımızı ziyaret ettik ve doğa yürüyüşleri 
yaptık. Tabi millet bahçelerimiz, ormanlarımız, mesire 

ORMAN HAFTASINDA 
FARKINDALIK YÜRÜYÜŞÜ
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 Üsküdar Gençlik Kolları Teşkilatımız, genç 
esnafımızı ziyaret etti.

Üsküdar İlçe Gençlik Kolları teşkilatımız her 
hafta bir mahallede genç esnafımızı ziyaret ediyor.

Vatandaşların istek ve önerilerini dinleyen teşkilatımız her 
soruna çözüm üretmek için canla başla çalışıyor. İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız İbrahim Hakkı Gündoğan, “Esnaflarımızın 

dertlerini dinledik, elimizden 
geldiğince çare olmaya 

çalıştık. Genç 
esnafımızın her zaman 

yanındayız, onların 
destekçisiyiz.” 
ifadelerini kullandı.

GENÇLER NEREDEYSE BİZ ORADAYIZ

alanlarımız şehrimizin içinde çok önemli can damarlarıdır. Şehrin 
içinde ama şehrin stresinden uzak, yeşilin ve mavinin iç içe olduğu 
Millet Bahçelerimiz, doğal orman yapısıyla da göz kamaştırıyor. 
Dinlenmek ve günün stresinden uzaklaşmak isteyenleri yeşil 
alan ve rengarenk çiçeklerin olduğu Millet Bahçelerimize davet 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Bu kapsamda Orman Haftası münasebetiyle Esenler 15 
Temmuz Millet Bahçesi’nde ve Üsküdar Nakkaştepe Millet 
Bahçesinde düzenlenen farkındalık yürüyüşüne İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin, Esenler Belediye Başkanımız 
Mehmet Tevfik Göksu, Esenler İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 
Samet Eren, Üsküdar İlçe Gençlik Kolları Başkanımız İbrahim 
Hakkı Gündoğan katıldı.

Ümraniye ve Beykoz İlçe Gençlik Kollarımız Ümraniye 
Millet Bahçesi’nde, Pendik İlçe Gençlik Kollarımız Pendik Millet 
Bahçesi’nde yürüyüş yaptılar. 

Sancaktepe İlçe Gençlik Kollarımız Aydos Ormanı Mesire 
Alanı’nda, Arnavutköy Gençlik Kollarımız Arnavutköy mesire 
alanında bir araya gelirken, Beylikdüzü, Ataşehir, Tuzla ve 
Bahçelievler Gençlik Kollarımız ise doğada farkındalık yürüyüşü 
gerçekleştirdi.

Şile İlçe Gençlik Kollarımız hatıra ormanında fidan dikimi 
programı düzenlerken, Sultangazi Gençlik Kollarımız ise 
Sultangazi Belediyemiz tarafından düzenlenen ormana atılan 
atıklardan meydana getirilen “500 Milyon Yıllık Fosil” çalışmasının 
sergilendiği programa katılım sağladı. 

Eyüp Sultan gençliğine kütüphane kazandırıldı
İlçe Gençlik Kolları 
Teşkilatımız, Eyüp Sultan 
Belediyemizin ilçemize 
kazandırdığı kütüphanenin 

açılışına katıldı.
Eyüp Sultan Belediyesi Ahmet 

Kekeç Kütüphanesi’nin açılışına TBMM 
Başkanımız Prof. Dr. Mustafa Şentop, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Ahmet Misbah 
Demircan, Eyüp Sultan Kaymakamı İhsan 
Kara, Eyüp Sultan Belediye Başkanı 
Deniz Köken ve Merhum Gazeteci Ahmet 

Kekeç’in ailesi katıldı. 
Eyüp Sultan Belediyesi Ahmet Kekeç 

Kütüphanesi’nin açılışına Eyüp Sultan 
Gençlik Kolları teşkilatı olarak katılım 
sağladık. İstiklal Marşı’nın okunması 
ve saygı duruşunun ardından yapılan 
törende; TBMM Başkanımız Mustafa 
Şentop, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 
Eyüp Belediye Başkanı Deniz Köken ve 
Gazeteci Ahmet Kekeç’in oğlu Hakan 
Mehmet Kekeç katılımcılara yönelik birer 
konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların 
ardından kütüphanenin açılışı yapıldı.



Pendik ve Zeytinburnu Gençlik Kollarımız, 
vatandaşların beraat kandilini kutlayarak 
ikramlarda bulundu.

Pendik Gençlik Kolları teşkilatımız, 
Beraat kandilinde ilçenin 7 bölgesindeki 7 Merkez 
Camii’nde yönetim kurulu üyelerimiz, bölge ve mahalle 
başkanlarımız ve mahalle yönetimlerimiz ile birlikte akşam 
namazını eda etti. 

Namaz sonrası camii cemaati ve vatandaşlarımızın 
Beraat kandilini kutlayarak kandil simidi ikramında 
bulundu.

İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Furkan Yeniçare, 
“Ramazan-ı Şerif’in müjdecisi Berat Kandilimizi 
komşularımızla birlikte idrak ettik. Kandil simidi 
ikramında bulunduk, komşularımızın dualarını aldık. 
Berat Kandilimizin tüm İslam alemine hayır ve bereket 
getirmesini diliyorum.” dedi.

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız da vatandaşlara 
lokum ikramında bulunarak Beraat Kandilini kutladı. İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Emrehan Sav, “Berat Kandilimiz 
mübarek olsun. İlçemizdeki vatandaşlarımıza lokum ikram 
ederek Beraat kandilini tebrik ettik. Rabbim Ramazan’ı 
Şerif’i görmeyi de nasip etsin.” ifadelerini kullandı. 
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Ramazan-ı Şerif’in müjdecisi  
Berat Kandilimizi idrak ettik

Sivil toplum kuruluşlarımızı ziyaret ettik

Gaziosmanpaşa İlçe Gençlik Kollarımız, 
ilçedeki hemşehri derneklerini ziyaret etti.

Sivil toplum ve Halkla ilişkiler 
Komisyonumuz, Barbaros Hayrettin Paşa 

Mahalle Teşkilatımız ile birlikte hemşehri derneklerine 

ziyarette bulundu. Gençlik Kolları Teşkilatımız, Dernek 
üyeleri ile istişarelerde bulundu. Dernek üyelerinin istek 
ve önerilerini dinleyen teşkilatımız, ziyaret sonunda hatıra 
fotoğrafı çektirdi. İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Yavuz 
Yılmaz, “Hemşehri derneklerimiz, kültürümüz, gelenek ve 

göreneklerimizle olan köprüdür. Vatandaşa dokunmak, 
vatandaşımızın derdini dinlemek aslında hemşehri 
derneklerinden geçer. Onların önerileri bizim için önemli... 
Biz onların her zaman destekçisiyiz, onlar da sağ olsunlar 
her zaman yanımızda oldular.” ifadelerini kullandı.
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FARKLILIĞIN FARKINDAYIZ

4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları Günü münasebetiyle ilçelerimizde 
can dostlarımızın bakımı, özellikle soğuk kış günlerinde koruma ve 
desteği ile bilinci artırma amacıyla çeşitli çalışmalar yapıldı. Kağıthane 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuran Sevinç ve teşkilat mensuplarımız 

Dünya Sokak Hayvanları Günü’nde sokakta aç kalan dostlarımızı unutmayarak 19 
mahallede eş zamanlı olarak sokak hayvanlarını elleriyle besledi. Can dostlarımız 
iyi ki varlar düsturuyla sevgimiz, merhametimiz başta olmak üzere her türlü 
ihtiyaçlarında yanlarında olduğumuz mesajını verdik. Güngören İlçemizde 
Kadın Kolları Başkanımız Şenel Savcı ve teşkilat mensuplarımızca özellikle kedi 
dostlarımızı sahiplendirmek amacıyla çeşitli çalışmalar gerçekleştirdi. Güngören 
Belediyesi barınağındaki sahipsiz kedileri, yavru kedi ve köpekleri sahiplendirdik. 
Ayrıca teşkilat mensuplarımız kendi elleriyle hazırladıkları mamaları sokaklarda ve 
parklarda yaşayan hayvanlara ikram ettiler.   

CAN DOSTLARIMIZI UNUTMADIK

Tüm dünyada Nisan ayı, Birleşmiş Milletler tarafından Otizm Farkındalık Ayı olarak, 2 Nisan da Otizm Farkındalık Günü olarak ilan 
edilmiştir. Otizm sosyal ve iletişimsel becerilerin oluşmasını etkileyen gelişimsel bir farklılıktır. 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık 
Günü münasebetiyle 39 ilçemizde eş zamanlı otizmli çocuklarımızı ziyaret ettik. Otizmin hastalık veya bir engel olmadığını 
hatırlatarak çocuklarımızın sevgi dolu enerjilerini hissettik. Bu kapsamda bazı ilçe çalışmalarına yer verilmiştir.

BEYKOZ İlçemizde Kadın Kolları olarak hem 
farkındalık oluşturmak hem de otizmli 
çocuklarımızın yanında olduğumuzu 
belirtmek amacıyla ilçemizde bulunan otizmli 
çocuklarımıza ziyaretlerde bulunduk. Bu 
ziyaretler çerçevesinde İlçe Başkanımız Gaye 
Zayıf ve teşkilat mensuplarımız ilçede bulunan 
Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerini 
ziyaret ederek özel eğitim alan özel 
çocuklarımızla bir araya geldi. Onlarla sohbet 
ederek puzzle hediye edildi. Farklılıklarının 
farkında ve her zaman yanlarında olduğumuzu 
belirttik. 

MALTEPE İlçemizde Kadın Kolları 
Başkanımız Sevim Çelik Koçyiğit ve teşkilat 
mensuplarımızca Otizm Farkındalık günü 
kapsamında çeşitli özel çocuklar ve spor 
merkezlerine ziyaretle yapıldı. Eş zamanlı 
olarak mahallelerimizde bulunan otizmli 
çocuklarımız da pandemi koşullarına uygun 
şekilde evlerinde ziyaret edildi. 

KÜÇÜKÇEKMECE İlçemizde İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Karadayı Deniz ve 
teşkilat mensuplarımızca Otizm Farkındalık 
haftası için Sefaköy 100. Yıl İlkokulu Otizm 
sınıfını ziyaret ederek eğlenceli etkinlikler 
gerçekleştirdik.  

KAĞITHANE İlçemizde İlçe 
Kadın Kolu Başkanımız 
Nuran Sevinç ve teşkilat 
mensuplarımızla   
“Farkındalıkların, 
farkındayız”  diyerek 
ilçemizde bulunan 
tüm rehabilitasyon 
merkezlerini ziyaret edip, 
çocuklarımızla bir araya 
geldi.

EYÜP İlçemizde İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız 
Hacer Atilla ve teşkilat 
mensuplarımızla Dünya 
Otizm farkındalık günü 
kapsamında belediyemiz 
tarafından düzenlenen 
programa eşlik ettiler. 
Düzenlenen programa 
Eyüp Belediye Başkanımız 
Deniz Köken ve diğer 
teşkilat mensuplarımız 
katılım sağladı.

ARNAVUTKÖY İlçemizde; İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız, 
İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Çiğdem 
Çavdar Çelebioğlu ve 
teşkilat mensuplarımız 
özel çocuklarımızı ziyaret 
ederek çeşitli etkinliklerde 
bulundu. 

AVCILAR İlçemizde İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Meryem Küçük ve teşkilat mensuplarımızla  
Otizm Farkındalık haftası dolayısıyla özel 
çocuklarımızla farklı faaliyetlerde bulunuldu. 



1-7 Nisan Kanser Haftası dolayısıyla kanserde 
erken teşhis ve tanının önemine dikkat çekmek 
üzere Tanıtım ve Medya Başkanlığımızın 
hazırladığı farkındalık çalışmasında  İstanbul 

Milletvekilimiz Mihrimah Belma Satır, önceki dönem Ataşehir 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Pınar Kandemir Hacıbektaşoğlu, İl 
Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz Ülkenur Büke, Ümraniye 
İlçe Kadın Kolları SHİB Başkanımız Kınalı Ceyhan, Beşiktaş 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Binnur Feyizli, Avcılar İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanımız Ayşe Narinlik ve Beykoz İlçe Kadın Kolları 
Yönetim Kurulu Üyemiz Selda Sevinç kanserle mücadeledeki 
güçlü duruşlarıyla önemli mesajlar verdi. 

Kanser, dünyada ve ülkemizde sebebi bilinen ölümler 

arasında kalp ve damar hastalıklarından sonra ikinci sırada 
yer alan önemli bir halk sağlığı problemidir. Oysa erken teşhis 
edildiğinde tedavinin mümkün olduğu ve yaşam kalitesinin 
artırılabildiği kanser türleri olduğu düşünülürse korunmanın 
önemi daha da artmaktadır. 

İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan bu çalışma, 
tüm Türkiye genelinde beğeni ile paylaşılan video 1 milyona 
yakın kişiye ulaştı.  Tüm kanserli hastalarımıza acil şifalar diler, 
hepimize umut oldukları için kendilerine teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 
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ERKEN TEŞHİS HAYAT KURTARIR

Ülkemizde 1964 yılından beri Mart ayının son haftası 
Kütüphane Haftası olarak kutlanır. Bu kapsamda 
39 ilçemizde kütüphaneleri yakından tanımaları, 
kütüphanelerden daha çok yararlanmayı ve okuma 

bilincini artırma amacıyla çeşitli çalışmalar gerçekleştirildi.  Gaziosmanpaşa 
İlçemizde; İlçe Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit ve teşkilat 
mensuplarımız, ilçe Belediyemizin muhteşem hizmet eseri olan, binlerce 
eseri içinde barındıran nezih ve huzur dolu bir ortamı bulunan  Farika 
Kitap Kahve’yi ziyaret ederek mekanda bulunan gençlerimizle hasbihal 
etti. Adalar İlçemizde; İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuray Tamar ile 
kütüphaneler haftası sebebiyle kütüphanelerimizi ziyaret ettik. Uzaktan 
eğitimin devam ettiği günlerde, İlçe Başkanımız Uğur Sina Şen ve Kadın 
Kolları Başkanımız Nuray Tamar ile beraber İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ 

müze ihtiyaç sahiplerine verilmek üzere tabletlerimizi takdim ettik. Tuzla 
İlçemizde; İlçe Kadın Kolları Başkanımız Dr. Tuğba Arslanoğlu ve teşkilat 
mensuplarımızca Kütüphane haftası etkinliklerimiz kapsamında çeşitli 
dernekleri ziyaret ettik. Her bir çocuğumuz için özenle hazırladıkları 
kitapları dernek temsilcisine takdim ettik. 

OKU, HAYAT BUL  

TUZLA’DAN KAN BAĞIŞI
Tuzla İlçemizde İlçe Kadın Kolları Başkanımız Dr. Tuğba Arslanoğlu ve teşkilat 
mensuplarımızca Tuzla ilçesinde ikamet eden lösemi hastası yavrumuza şifa 
amaçlı Kızılay aracılığıyla birer tüp kan bağışında bulunuldu.  




